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عضو هیئت مدیره سازمان تعاون روستایی کشور:

چهارمحال و بختیاری می تواند الگوی 
کشاورزی در کشور باشد

 عضو هیئت مدیره سازمان تعاون روستایی 
کشور با اشاره به اینکه چهارمحال و بختیاری 
از نظر فرهنگی و کشاورزی در کشور پیشرو 
است، گفت: این استان می تواند الگوی مناسبی 
در زمینه کشاورزی باشد.  محمدرضا محمدزاده 
در نشست شورای ماده 1٧ شرکت های سهامی 
زراعی و تولیدی، اظهار کرد: کشاورزی و 
زراعت با وجود قدمت بسیار زیاد فاقد هویت 
شغلی است و پروانه شغل کشاورزی وجود 
ندارد که نظام صنفی باید در این زمینه وارد 
شود.  وی تصریح کرد: تعاونی های غیرفعال 
باید هرچه سریع تر تعیین تکلیف شوند تا 
بتوان آن ها را ساماندهی کرد.  محمدزاده افزود: 
تامین نهاده ها و تنظیم بازار از وظایفی است که 
تعاونی ها برعهده دارند.  عضو هیئت مدیره 
سازمان تعاون روستایی گفت: مشکل اصلی در 
بخش کشاورزی توسعه بخش اداری نیست، 
بلکه بحث نظام های بهره برداری مشکل اصلی 
این حوزه است.  محمدزاده خاطرنشان کرد: 
مسائل و مشکلات مربوط به اراضی واگذار شده 
باید سریع تر حل شوند.  وی تاکید کرد: زنجیره 
کشاورزی باید تکمیل شده و یک بسته کامل 
ارزی افزوده تهیه شود و این ارزش افزوده به 
کشاورزان برسد.  عضو هیئت مدیره سازمان 
تعاون روستایی با اشاره به اینکه چهارمحال و 
بختیاری از نظر فرهنگی و کشاورزی در کشور 
پیشرو است، افزود: این استان می تواند الگوی 
مناسبی در زمینه کشاورزی باشد.  به گزارش 
ایسنا، در این نشست تعدادی از مدیران کل 
تعاونی های روستایی به بیان مشکلاتشان 

پرداختند.
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سه میلیون و 200هکتار اراضی ملی در 

اختیار تعاونی های روستایی است
مدیرکل دفتر نظام بهره برداری سازمان 
تعاون روستایی کشور گفت: هم اکنون سه 
میلیون و 200هکتار از اراضی ملی کشور 
دراختیار شرکت های تعاونی تولیدی روستایی 
است. »نادر علیزاده« در جلسه شورای ماده 
1٧شرکت های سهامی زراعی و تعاونی 
های تولیدی استان چهارمحال وبختیاری در 
شهرکرد افزود: بیش از یکهزار و ٤60تعاونی 
تولید روستایی با بیش از ٤00هزار بهره بردار 
از اراضی کشاورزی ملی زیرپوشش تعاونی 
روستایی بهره برداری می کنند. به گفته وی، 
در حوزه تشکل های کشاورزی ٣0 شرکت 
سهامی زراعی و 62 اتحادیه شرکت های تعاونی 
تولید استانی، شهرستانی و ملی وجود دارد. وی 
کوچک بودن اراضی بهره برداران و خرد 
شدن اراضی را از مشکلات بخش کشاورزی 
دانست و گفت: شرکت های تعاونی تولید با 
هدف یکپارچه سازی و جلوگیری از خرد 
شدن اراضی کشاورزی فعال می شود. علیزاده، 
واگذاری اراضی ملی به تعاونی های تولید را از 
سیاست های جدید در راستای قانون یکپارچه 
سازی اراضی کشاورزی و ملی بیان کرد و گفت: 
ساماندهی کشاورزی خانوادگی از دیگر برنامه 
های وزارت جهادکشاورزی است. وی افزود: 
توانمندسازی تعاونی ها و واگذاری اراضی 
ملی به شرکت های سهامی از راه های رسیدن 
به کشاورزی پایدار و همچنین مقابله با خرد 
شدن اراضی کشاورزی و ملی است. مدیرکل 
دفتر نظام بهره برداری سازمان تعاون روستایی 
کشور گفت: با توسعه تعاونی های تولید، نظام 
بهره وری و توسعه صنعت خصوصی نیز 
گسترش پیدا می کند. علیزاده اظهار داشت: 
استان چهارمحال وبختیاری به لحاظ خرد بودن 
اراضی از جمله استان هایی است که بیشترین 
میزان اراضی خرد را دارد و باید با برنامه ریزی 
در بخش های مختلف کشاورزی، زراعت، 
دامداری و شیلات به سمت یکپارچه سازی 
اراضی حرکت شود. وی گفت: تعاونی تولید با 
هدف جمع آوری مالکیت های خرد و کمک به 
بهره برداران برای تولید تشکیل شده و با توجه به 
بهره وری پایین زمین های کشاورزی، مالکان 
خرد باید با یکپارچه سازی اراضی، در چرخه 

تولید نقش موثرتری ایفا کنند.
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9 تعاونی برای اشتغالزایی بانوان فهرج 

راه اندازی شد
مسئول نمایندگی اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان فهرج گفت: نخستین بار 
٩ تعاونی تولیدی، خدماتی، صنعتی و مصرف 
برای اشتغالزایی بانوان در شهرستان فهرج ثبت 
و راه اندازی شده است. حسین قهری افزود: این 
تعاونی ها در زمینه تولید قالی، گلیم، صنایع دستی 
و کشاورزی فعال هستند.وی بیان کرد: 10٣ 
تعاونی تولیدی، خدماتی و صنعتی در شهرستان 
فهرج تاکنون ثبت و راه اندازی شده است که 
یکهزار و 20٣ نفر عضو این تعاونی ها هستند.

وی از پرداخت تسهیلات برای اشتغالزایی در 
زمینه های کشاورزی، بافندگی، صنایع دستی 
و مشاغل خانگی خبر داد و گفت: تاکنون پنج 
میلیارد و ٤00 میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی 

در زمینه های مختلف پرداخت شده است.

رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی:
خرید حمایتی شیرخام از هفته آینده کلید می خورد

رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: ازهفته آینده طرح خرید 
حمایتی شیرخام از دامداران در پنج استان عمده اعم از اصفهان، خراسان 
رضوی،البرز،قزوین و تهران آغاز خواهد شد. حسین صفایی رئیس سازمان 
مرکزی تعاون روستایی درگفتگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران 
جوان؛ با اشاره به آغاز خرید شیر خام از دامداران اظهار داشت: ازهفته آینده 
طرح خرید حمایتی شیرخام از دامداران در پنج استان عمده اعم از اصفهان، 
خراسان رضوی،البرز،قزوین و تهران آغاز خواهد شد. وی افزود: اگر با 
خرید حمایتی از این استان ها قیمت شیرخام  به تعادل نرسد، ناگزیریم که 
سایر استان ها را وارد مدار حمایتی خرید کنیم. صفایی با اشاره به اینکه 
این طرح خرید حمایتی است نه تضمینی، گفت: خرید تضمینی مشمول 
2٤ محصول زراعی و باغی است که قانون این محصولات را مشخص و 
شورای اقتصاد آن را قیمت گذاری کرده به طوریکه اگر در زمان برداشت 
محصول قیمت بازار کمتر از قیمت تعیین شده باشد دستگاه های مجری 
همچون سازمان تعاون روستایی ملزم به خرید این محصولات است. 
رئیس سازمان تعاون روستایی ادامه داد: شیر یکی از محصولات اصلی 
کشاورزی است که باید مصرف آن در سبد غذایی مردم افزایش پیدا کند 
و می توان گفت که به سبب شرایط پیش آمده دولت این تصمیم را گرفته 
که خرید حمایتی را انجام دهد تا خللی به تولید وارد نشود. وی با اشاره 
به خرید روزانه شیر خام گفت: روزانه قرار است که هزار تن شیرخام از 
دامداران خریداری شود و چنانچه بازار با این میزان به تعادل نرسد میزان 
خرید افزایش خواهد یافت. صفایی با اشاره به قیمت خرید شیر خام از 
دامداران در این طرح یادآور شد: خرید شیرخام از دامداران قیمت مشخصی 
ندارد بلکه براساس میزان بار میکروبی، چربی شیر و شرایط بازار قیمت 
گذاری از سوی کمیته خرید استان ها انجام می شود. گفتنی است خرید 
شیر به نرخ مصوب 1٤٤0 تومان برای بهترین کیفیت شیر است. رئیس 
سازمان تعاون روستایی تصریح کرد: سال گذشته این طرح برای کنترل 
بازار در سراسر کشور انجام شد و از سویی شیر خام خریداری شده از 
دامداران به شیر خشک تبدیل شد که اکنون بخش عمده ای از آن به فروش 
رسیده وبه تدریج مابقی  آن از طریق بورس کالا برای صادرات عرضه 
می شود. وی با اشاره به اینکه خرید حمایتی شیرخام برای تعادل قیمت 
در بازار است، گفت: با توجه به اینکه سالانه واردات ٤0 هزار تنی چربی 
به کشور را داریم از این رو خرید حمایتی از دامداران دو فرآورده چربی 
و شیرخشک حاصل می شود که شیر خشک وارداتی از طریق مزایده 
عمومی و بورس کالا صرف برای صادرات عرضه می شود تا به تعادل 

قیمت در بازار برسیم.
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 سه میلیون و 200هکتار اراضی ملی در اختیار 
تعاونی های روستایی است

مدیرکل دفتر نظام بهره برداری سازمان تعاون روستایی کشور گفت: 
هم اکنون سه میلیون و 200هکتار از اراضی ملی کشور دراختیار شرکت 
های تعاونی تولیدی روستایی است. »نادر علیزاده« عصر سه شنبه در جلسه 
شورای ماده 1٧شرکت های سهامی زراعی و تعاونی های تولیدی استان 
چهارمحال وبختیاری در شهرکرد افزود: بیش از یکهزار و ٤60تعاونی 
تولید روستایی با بیش از ٤00هزار بهره بردار از اراضی کشاورزی ملی 
زیرپوشش تعاونی روستایی بهره برداری می کنند. به گفته وی، در حوزه 
تشکل های کشاورزی ٣0 شرکت سهامی زراعی و 62 اتحادیه شرکت 
های تعاونی تولید استانی، شهرستانی و ملی وجود دارد. وی کوچک بودن 
اراضی بهره برداران و خرد شدن اراضی را از مشکلات بخش کشاورزی 
دانست و گفت: شرکت های تعاونی تولید با هدف یکپارچه سازی و 
جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی فعال می شود. علیزاده، واگذاری 
اراضی ملی به تعاونی های تولید را از سیاست های جدید در راستای قانون 
یکپارچه سازی اراضی کشاورزی و ملی بیان کرد و گفت: ساماندهی 
کشاورزی خانوادگی از دیگر برنامه های وزارت جهادکشاورزی است. 
وی افزود: توانمندسازی تعاونی ها و واگذاری اراضی ملی به شرکت های 
سهامی از راه های رسیدن به کشاورزی پایدار و همچنین مقابله با خرد شدن 
اراضی کشاورزی و ملی است. مدیرکل دفتر نظام بهره برداری سازمان 
تعاون روستایی کشور گفت: با توسعه تعاونی های تولید، نظام بهره وری 
و توسعه صنعت خصوصی نیز گسترش پیدا می کند. علیزاده اظهار داشت: 
استان چهارمحال وبختیاری به لحاظ خرد بودن اراضی از جمله استان هایی 
است که بیشترین میزان اراضی خرد را دارد و باید با برنامه ریزی در بخش 
های مختلف کشاورزی، زراعت، دامداری و شیلات به سمت یکپارچه 
سازی اراضی حرکت شود. وی گفت: تعاونی تولید با هدف جمع آوری 
مالکیت های خرد و کمک به بهره برداران برای تولید تشکیل شده و با 
توجه به بهره وری پایین زمین های کشاورزی، مالکان خرد باید با یکپارچه 

سازی اراضی، در چرخه تولید نقش موثرتری ایفا کنند.

خبراخبار

رییس اتاق تعاون ایران از 
تامین جهیزیه زوج های جوان 
و همه کارمندان دولت توسط 
تعاونی ها به مناسبت فرا رسیدن 

نیمه شعبان خبر داد.
بهمن عبداللهی اظهار کرد: 
به مناسبت ولادت با سعادت 
حضرت ولی عصر )عج( و 
اعیاد مبارک شعبان، طرح توزیع 
جهیزیه ایرانی را با همکاری شبکه 

تعاونی ها اجرا خواهیم کرد.

وی افزود: این طرح زوج های 
جوان و تمام کارمندان و حقوق 
بگیران دولت اعم از فرهنگیان و 
نیروهای مسلح را شامل می شود.

رییس اتاق تعاون ایران نرخ 
کارمزد خرید جهیزیه ایرانی را 
نازل و حداکثر 12 درصد در 
سال ذکر کرد و گفت: بر اساس 
این طرح، کالاهای ایرانی به 
شکل بسته های جهیزیه با قیمت 
مناسب و کارمزد اندک توسط 

تعاونی ها به متقاضیان عرضه 
می شود.

به گفته عبداللهی، کالاهای 
قابل عرضه در طرح جهیزیه 
تماما ایرانی و تولید داخل بوده و 
مزدوجین جوان و حقوق بگیران 
دولتی می توانند از مزایای این 

طرح بهره مند شوند.
جزییات اجرای طرح، شرایط 
طی  جهیزیه  اقلام  و  خرید 
روزهای آینده اعلام خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
روز چهارشنبه در نخستین روز 
دیدار از سنگاپور و رایزنی با 
مقامات و شرکت های این کشور 
جنوب شرق آسیا برای توسعه 
مناسبات، خواستار ساخت 6 هتل 

در ایران با قید فوریت شد.
تعاون،  وزیر  ربیعی‹  ›علی 
کار و رفاه اجتماعی در دیدار 
›شهزاد نسیم‹ مدیرعامل شرکت 
وی،  با  سنگاپور  ›ماینهارت‹ 
پیشنهاد داد با ایجاد شرکت مشترک 
همکاری هایی در زمینه ساخت 
هتل، حمل و نقل و بیمارستان به 
طور جدی در ایران پیگیری شود.

وی با اشاره به تجربه بیش از 
٤0 ساله شرکت های ایرانی در 
زمینه ساخت و ساز، گفت که این 
شرکت ها در کشورهای مختلف 
از جمله افغانستان و پاکستان در 
زمینه ساخت جاده، سد و راه آهن 

فعالیت می کنند.
وزیر کار با تاکید بر تفاهم جدی 
و سرعت بیشتر برای حرکت به 
جلو و انجام فعالیت ها، ساخت 6 
هتل با قید فوریت را در دستور کار 

و برنامه ها قرار داد.
وی همچنین آمادگی ایران را 
برای فعالیت در بخش بهداشت 
و ساخت بیمارستان با مشارکت 
سنگاپور اعلام کرد و گفت که 
گردشگری درمانی طی چند سال 
اخیر بازار خوبی در ایران پیدا کرده 

است و قصد داریم در این زمینه 
برنامه ها و فعالیت هایی انجام 
دهیم. ربیعی از مدیرعامل شرکت 
›ماینهارت‹ سنگاپور خواست در 
ایران نیز دفتر خود را راه اندازی 
کند و از وی دعوت کرد پس از ماه 
مبارک رمضان به تهران سفر کرده 
تا شروع طرح ها به صورت جدی 

تر پیگیری شود.
وی همچنین دستور داد هیات 
ایرانی در نشست هایی طی دو روز 
آینده موضوع طرح های مطرح 
شده و زمانبندی شروع فعالیت را 

پیگیری و گزارش کنند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
همچنین گفت که پس از لغو 
تحریم ها شرکت های زیادی از 

جهان تمایل خود را برای ورود به 
عرصه توسعه و اجرای طرح ها در 
ایران اعلام کرده اند.وی با تاکید بر 
اینکه مطمئن است ایران رشد ٥ تا 
6 درصدی را تجربه خواهد کرد، 
گفت که اکنون فرصت های زیادی 
برای گسترش فعالیت شرکت های 

آسیایی در ایران وجود دارد.
در این دیدار محمود اسلامیان، 
مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشور، انوشیروان محسنی بندپی، 
رئیس سازمان بهزیستی، محمد 
شرکت  مدیرعامل  سعیدی، 
کشتیرانی ایران، علی  اکبر صفایی، 
مدیرعامل شرکت ملی نفتکش 
و ابراهیم بای سلامی مدیر عامل 
تامین  گردشگری  هلدینگ 

اجتماعی حضور داشتند.
شرکت ›ماینهارت‹ سال 1٩٥٥ 
در استرالیا تاسیس و سال 1٩٧٤ 
در سنگاپور راه اندازی شد و دفتر 
مرکزی آن اکنون در این کشور 

جنوب شرق آسیا قرار دارد.
این شرکت سنگاپوری ٤2 دفتر 
ثابت در کشورهای مختلف آسیا 
– آقیانوسیه، خاورمیانه و انگلیس 
راه اندازی کرده است و چهار هزار 

کارمند ثابت دارد.
این شرکت در ٣0 کشور طرح 
های عمرانی و زیرساختی اجرا 
کرده و تراز مالی سالانه آن بیش 

از 20 میلیارد دلار است.
›علی ربیعی‹ وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و هیات همراه صبح 

چهارشنبه وارد سنگاپور شدند و 
قرار است در این سفر سه روزه با 
شماری از وزیران و دیگر مقامات 
بلندپایه دولتی و بخش خصوصی 
این کشور برای توسعه هر چه 
بیشتر مناسبات دو جانبه به رایزنی 

بپردازند.
وی به دعوت ›اس.ایسواران‹ 
وزیر صنعت و تجارت سنگاپور 
که اسفند ماه سال گذشته در صدر 
یک هیات بزرگ اقتصادی به تهران 
سفر کرد از این کشور جنوب شرق 

آسیا دیدن می کند.
وزیر کار و هیات همراه قرار 
است علاوه بر وزیر صنعت و 
تجارت، با معاون اجرایی نخست 
وزیر، وزیر امور خارجه و وزیر 
نیروی انسانی سنگاپور دیدار و 

رایزنی کند.
دیدار و مذاکره با ›چان وان 
ملی  کنگره  کل  دبیر  سینگ‹ 
تجارت سنگاپور و سخنرانی در 
همایش ›فرصت های تجارت و 
سرمایه گذاری در ایران‹ با حضور 
ده ها شرکت سنگاپوری از دیگر 
برنامه های هیات بلندپایه ایران در 

سنگاپور است.
دیدار  با  همزمان  همچنین 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
کشورمان از کشور سنگاپور تفاهم 
نامه ای بین دو کشور در زمینه 
همکاری های تجاری و پتروشیمی 

امضا می شود.

رییس اتاق تعاون ایران خبر داد:

توزیع بسته های جهیزیه برای زوج های جوان و کارمندان دولت

مشاور کانون عالی شوراهای 
اسلامی کار کشور گفت: مجلس 
نهم در شرایطی که دغدغه کارگران 
حفظ امنیت شغلی و معیشت بود، 
بیشتر به مباحث سیاسی پرداخت 
و حرکتی در جهت بهبود وضع 

زندگی کارگران صورت نداد.
علی خدایی در ارزیابی عملکرد 
مجلس نهم در حوزه روابط کار 
ابراز عقیده کرد و گفت: مجلس 
نهم در خصوص مسایل مربوط به 
حوزه کار و جامعه کارگری خنثی 
عمل کرد و در طول عمر فعالیت 

خود حمایتی از کارگران نکرد.
وی با اشاره به حضور گسترده 
و تاثیرگذار کارگران در انتخابات 
دهمین دوره مجلس، خطاب به 
نمایندگان مجلس دهم، گفت: 
توقع کارگران از نمایندگان مجلس 

دهم این است که در رویکرد خود 
تغییر حاصل کرده و بر اجرای 
قوانین نظارت کامل داشته باشند 
اما اگر رویه مجلس فعلی دوباره 
تکرار شود قطعا از سوی جامعه 

کارگری طرد خواهند شد.
خدایی ادامه داد: متاسفانه در 
مجلس نهم گاها تغییراتی در قانون 
کار مطرح و زمزمه های ادغام بیمه 
درمان تامین اجتماعی شنیده می 
شد و هر از گاهی جامعه کارگری را 
با استرس و نگرانی مواجه می کرد 
اما با مقاومت و پیگیری سرسختانه 
کارگران جلوی تصویب مواد 

ضدکارگری گرفته شد.
کانون  مدیره  هیات  عضو 
هماهنگی شورای اسلامی کار 
استان تهران با اشاره به شکایت 
دستمزد کارگران در سال ٩2 اظهار 

کرد: بخش عمده عقب افتادگی 
روزهای  به  کارگران  معیشت 
آغازین مجلس نهم و سال اول 
فعالیت آن برمی گردد که واکنشی 
در پی نداشت. در آن زمان فشارها 
روی جامعه کارگری به حدی زیاد 
شد که ناچار به طرح شکایت در 
دیوان عدالت شدیم و پس از آن به 

کمیسیون اصل ٩0 شکایت بردیم 
که بی پاسخ ماند و علیرغم اصرار 
برای نظارت بر اجرای بند دو ماده 
٤1 قانون کار این خواسته قانونی 

اجابت نشد.
از  دیگر  یکی  افزود:  وی 
موضوعات مطرح در مجلس نهم، 
ماده 16 الحاقی رفع موانع تولید بود 

که با همکاری فراکسیون کارگری 
و فعالان حوزه کار توانستیم از 
تصویب برخی مواد ضدکارگری 

در این قانون جلوگیری کنیم.
مشاور کانون عالی شوراهای 
پایان  در  کشور  کار  اسلامی 
خاطرنشان کرد: بیش از 20 سال 
از تصویب قانون کار گذشته و در 
تبصره 1 ماده ٧ قانون کار تکلیف 
شده که حداکثر مدت موقت برای 
کارهایی که طبیعت آنها جنبه غیر 
مستمر دارد از سوی وزارت کار 
مشخص شود اما متاسفانه تاکنون 
اقدامی در این زمینه صورت نگرفته 
است لذا خواست جامعه کارگری 
از مجلس دهم، نظارت بر حسن 
اجرای قوانین و پرهیز از غفلت در 
برابر مصالح و منافع و مطالبات 

کارگران است.

مدیرکل بازرسی وزارت کار 
با بیان اینکه کارگران در کارگاه ها 
به دلیل فقدان امنیت شغلی مجبور 
سفید  قراردادهای  امضای  به 
امضا می شوند که تبعات حقوقی 
زیادی در آینده دارد،  گفت: در 
صورت اثبات تخلف کارفرمایان 
توسط  سنگینی  جریمه های 

بازرسان گزارش می شود.
اصابتی با اشاره به اینکه در 
سال گذشته ٤٣0 هزار بازرسی 
کشور  کارگاه های  سطح  در 
توسط بازرسان وزارت کار انجام 
شده است،  اظهار داشت: در حوزه 
نظارت بر حسن اجرای قانون و 
مقررات قانون کار اقدامات جدی 

انجام شده است. 
وی با بیان اینکه بازرسان وزارت 
کار به عنوان ضابطان دادگستری 
هم هستند،  گفت: علاوه بر آن این 
بازرسان با امضای وزیر امکان 
ورود شبانه روزی به کارگاه های 

کشور را دارند و در صورت وقوع 
تخلف گزارشات لازم را به مراجع 
قضایی اعلام خواهند کرد که مبنای 
است.مدیرکل  تصمیم گیری 
بازرسی وزارت کار با بیان اینکه 
طبق ماده 10٥ قانون کار بازرسان 

امکان ارائه گزارش کارگاه ها 
برای تعطیلی و پلمب دستگاه ها 
را دارند، گفت: این رویداد زمانی 
انجام می شود که کارفرمایان در 
انجام وظایف قانونی سرپیچی 
کنند.وی در ادامه نسبت به امضای 
قراردادهای سفید توسط کارگران 
هشدار داد و گفت:  قراردادهای 
سفید امضا که توسط کارگران 
امضا می شود تبعات حقوقی در 
آینده دارد و علاوه بر آن اگر در 
کارگاهی چنین چیزی اثبات شود 
که کارفرما از قراردادهای سفید 
امضا سوء استفاده کرده است، 
اصابتی  برخورد خواهد شد. 
خاطر نشان کرد: عدم تعادل در 

عرضه و تقاضای بازار کار منجر 
به وجود پدیده  قراردادهای سفید 
امضا شده است و کارگران مجبور 
به این امر می شوند اما دچار تخلف 
خواهند شد.وی همچنین از انجام 
بازرسی ها در حوزه های مختلف 
ایمنی، بیمه کارگران، قراردادها، 
اجرای کامل قانون کار و پرداخت 
حقوق قانونی کارگران خبر داد 
و گفت: در کنار کارگاه هایی که 
متخلف هستند برخی بنگاه های 
اقتصادی و صنعتی نیز به صورت 
دقیق و منظم طبق قانون کار 
می کنند که باید برای این کارگاه ها 
نیز مشوق هایی در نظر گرفت تا 
الگویی برای دیگر بنگاه ها باشند.

مشاور کانون عالی شوراهای اسلامی کار عنوان کرد:

مجلس نهم خنثی عمل کرد

مدیرکل بازرسی وزارت کار:

کارگران »قرارداد سفید« امضا نکنند

وزیر کار در سنگاپور برای اجرای طرح های عمرانی در کشور رایزنی کرد؛

مشارکت سنگاپور در ساخت ۶ هتل در ایران


